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RETOURNER LES SOUMISSIONS A:
Bid Receiving Public Works and Gover nment
Services Canada/Réception des soumissions
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Canada
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V6Z 0B9

Bid Fax: (604) 775-9381

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada -
Pacific Region

800 Burrard Street, Room 219

800, rue Burrard, piece 219

Vancouver

British C

V6Z 0B9

[ by |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet
Building F HVAC Upgrade

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
EZ899-161059/A 001
Client Reference No. - N° de référence du client Date

2015-10-19

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$PWY-031-7626

File No. - N° de dossier
PWY -5-38163 (031)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin Pme Zo:e _

at-a 02:00 PM useau horaire .
Pacific Daylight Savin

on - le 2015-10-20 Time Pm"i‘y 9 9

F.O.B. - F.AB.

Plant-Usine: DDestination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Leung, Janie

Buyer Id - Id de I'acheteur
pwy031

Telephone No. - N° de téléphone
(604) 666-8228 ( )

FAX No. - N° de FAX
(604) 775-6633

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

CSC - Fraser Valley Institution - Abbotsford, BC

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

EZ899-161059/A 001 pwy031
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME
PWY-5-38163

This Amendment 001 israised to provide the list of Site Visit Attendees and to incorporate
Addendum No. 1.

Site Visit Attendees

Davidson Bros. Mechanical Contractors Ltd.
Olympic Projects Ltd.

Carmichael Engineering Ltd.

J.F. Butler and Sons Ltd.

Please see the attached Addendum No. 1.

All other terms and conditions remain unchanged.
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() stantec Addendum

Stantec Consulting Lid.
1100 - 111 Dunsmuir Street
Vancouver BC V6B 6A3
Tel: (604) 696-8000

Fax: (604) 696-8100

115615075 / Fraser Valley Institution Building F - HVAC Upgrade
Addendum No. Mo1

Date: October 16, 2015
Owner: PWGSC
Contract No.: R.074982.001

This addendum is to be read with and constitutes part of the tender document.

Description: Mechanical Questions from Site Walkthrough

QUESTION:  What type of fire system is in place?

ANSWER: The building is protected by a wet-pipe sprinkler system.

QUESTION:  Were there meeting minutes being issued from the site walkthrough?

ANSWER: There are no meeting minutes, as no questions were answered.
-~-END--

Design with community in mind



